
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA: Praça Manuel de Assis, nº 272, Centro, Igaratinga/MG - Brasil 
CEP: 35695-000 - Tel.: (37) 3246-1134 - Fax: (37) 3246-1404 

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1316/2015 - ANO III - Nº 548 23/05/2017 Pág: 1 

O Município de Igaratinga,  torna 
público o resultado do PL n° 56/17, na 
modalidade de Pregão n° 30/17 e 
Registro de Preço n° 21/2017. Objeto: 
Aquisição eventual e futura de 
medicamentos. GANHADOR: 
MULTIFARMA COMERCIAL LTDA, 
com os itens: 03, 04, 08, 16, 43 e 44, 
no valor estimado total de 
R$49.954,80. Igaratinga, 22 de Maio de 
2017.  

Letícia Gomes Lara 
Pregoeira. 

 

PORTARIA Nº 344, DE 23 DE 
MAIO DE 2017 

 
“Nomeia servidor público que 
menciona e dá outras providências” 

 
O Prefeito Municipal de Igaratinga, 
Estado de Minas Gerais, no uso da 
Competência que lhe confere o art. 
72, IX e 100, II “a”, ambos da Lei 
Orgânica Municipal, em pleno 
exercício das funções de seu cargo,  
Considerando, a necessidade de 
nomeação, para o bom andamento 
dos serviços públicos prestados por 
este Ente;  

 
Resolve: 

 
Art. 1º. - Nomear o senhor HELDER 
GUIMARÃES FARIA, para exercer 
o cargo comissionado de CHEFE 
DE SECÇÃO DE TRÂNSITO E 
TRANSPORTE, com as atribuições 
e remunerações constantes na Lei 

Complementar nº 22 de 24 de maio 
de 2011 e suas alterações.  
Art. 2°. – Esta portaria entrará em 
vigor na data de sua publicação. 
 
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. 
CUMPRA-SE. 
 
Prefeitura Municipal de Igaratinga, 
Minas Gerais, 23 de maio de 2017. 
 

Renato de Faria Guimarães 
Prefeito Municipal 

 

COMPRAS E LICITAÇÃO 

JURÍDICO 


